大会プログラム広告ご掲載のお願い

謹啓 平素より格段のご厚情を賜り関係者一同心より感謝致しております。

さて、皆様にはご承知の通り「第４６回全日本躰道選手権大会」が、来る１２月１５日・１６日(土
・日)に宮城県気仙沼市総合体育館（ケー・ウェーブ）において開催されます。

昨年の東日本大震災で甚大な被害を受けた被災地は復旧復興に向け一歩一歩進んでおりますが、震

災前の日常とは程遠い現実がまだまだ広がっております。そのような被災地に少しでも何かお役に立

てれば、少しでも躰道で元気を届けられたらという想いのもと、全国の躰士が集う躰道界最高峰の大

会である全日本躰道選手権大会を気仙沼で開催する運びとなりました。

そこで、何かと厳しい時節ではございますが、本大会の開催の趣旨にご理解をいただき、下記の通

り大会プログラムの広告掲載にご協力を賜りたくお願い申し上げるところでございます。

広くＰＲに努めさせて頂きたいと存知ますので、宜しくご協力下さいますようお願い申し上げま

す。

謹白

NPO法人日本躰道協会

理事長 工藤 善己

記

１）プログラム発行予定部数： ３．０００部

２）プログラムの完成予定日：平成２４年１１月

３）広 告 の 内 容 ：広告のレイアウトは、原則として原稿のまま

掲載させていただきます。

４）広 告 掲 載 料 ：Ａ４版縦長 ２０万円

１／２ページ １０万円

１／４ページ ５万円

１／８ページ ２万５千円

５）広 告 原 稿 締 切 日 ：平成２４年１１月９日（金）（事務局必着）

６）ご掲載料の請求につきましては、追ってご連絡申し上げますので宜しく

お願いいたします。

７）問 合 わ せ 先 ：ご不明な点等ございましたら下記までお問い

合わせ下さい。

日本躰道協会内 大会実行委員会

〒164-0011 東京都中野区中央 5-38-13 ｴｽｴｽ10 Ａ702
TEL 03-5342-2322 FAX 03-53420-2321

E-mail office@taido.gr.jp